
UCHWAŁA NR IX/66/19
RADY GMINY SKRWILNO

z dnia 22 sierpnia 2019 r.

w sprawie uchylenia uchwały

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r , 
poz. 506) oraz art. 30 ust. 6 i 6 a, w związku z art. 91d pkt. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta 
Nauczyciela ( Dz.U. z 2018 poz. 967 ze zm. 1)),  uchwala się,  co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwalę Nr VIII/61/19 Rady Gminy Skrwilno z dnia 8 sierpnia 2019 r zmieniającą 
uchwałę w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli (Dz. Urz.Woj. Kuj.-Pom. z 2019 r. poz. 4431).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza  się Wójtowi Gminy Skrwilno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko- Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady

Marlena Sztyburska

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 730,1287

Id: 663B9E91-100C-4633-B36C-75EE925CB404. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z tym, że zaistniała potrzeba doprecyzowania dodatków nauczycielskich kwotowo, a nie
procentowo, należy poprzednią uchwałę uchylić.

Przewodniczący Rady

Marlena Sztyburska

Id: 663B9E91-100C-4633-B36C-75EE925CB404. Podpisany Strona 1




